СПАССКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.10.2023 г.				с. Спасское				№ 74

	Об исполнении полномочий главы
муниципального образования
Спасское сельское поселение
Котельничского района Кировской области

[bookmark: bookmark3]В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьей 34 Устава муниципального образования Спасское сельское поселение Котельничского района Кировской области, в связи с досрочным прекращением полномочий исполняющего обязанности главы Спасского сельского поселения Грехова Льва Львовича на основании личного заявления, Спасская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Возложить на Парфёнову Наталию Анатольевну, специалиста администрации Спасского сельского поселения Котельничского района Кировской области, исполнение полномочий главы муниципального образования Спасское сельское поселение Котельничского района Кировской области с 24.10.2023 г. до момента вступления в должность вновь избранного главы муниципального образования Спасское сельское поселение Котельничского района Кировской области.
2. На период исполнения полномочий главы муниципального образования Спасское сельское поселение Котельничского района Кировской области установить Парфёновой Наталии Анатольевне доплату в размере 17463 (семнадцать тысяч четыреста шестьдесят три) рубля 26 копеек.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене сельского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Заместитель председателя
сельской Думы								Т.Н. Прозорова

2

СПАССКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от

24

.

10

.2023 г.

с.

Спасское

№

74

О

б

исполнении полномочий

главы

муниципального образования

Спасское

сельское поселение

Котельничского

район

а

Кировской области

В

соответствии с пунктом

2

части 6 статьи 36 Ф

едерального закона

от

06.10.2003

№131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации

местного

самоуправления в Российской Федерации

»

статьей

34

Устава муниципального

образования

Спасское

сельское поселение

Котельничск

ого

район

а

Кировской

области

,

в связи с

досрочным прекращением

полномочий исполняющего

обязан

ности

главы Спасского сельского поселения Грехова Льва Л

ьвовича на

основании

личного заявления,

Спасская

сельская

Дума

РЕШИЛА:

1.

В

озложить на П

арфёнову Н

аталию Анатольевну

, специалиста

администрации

Спасско

го

сельско

го

поселени

я

Котельничского района

Кировской области

, исполнение полномочий

главы муниципального

образования

Спасское сельское поселение

Котельничского района Кировской

области

с 24.10.2023 г. до момента вступления в должность

вновь избранного

главы

муниципального образования

Спасское сельское поселение

Котельничского района Кировской области

.

2.

Н

а период исполнения полн

омочий главы

муниципального

образования

Спасское сельское поселение

Котельничского района Кировской

области

установить Парфёновой Наталии Анатольевне доплату в размере

17

463

(сем

надцать

тысяч

четыреста шестьдесят три) рубля 26 копеек.

СПАССКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА   КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ   пятого созыва     РЕШЕНИЕ     от  24 . 10 .2023 г.         с.   Спасское         №   74

 О б   исполнении полномочий  главы    муниципального образования    Спасское   сельское поселение   Котельничского   район а   Кировской области

  В   соответствии с пунктом  2  части 6 статьи 36 Ф едерального закона    от  06.10.2003  №131 - ФЗ   «Об общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации »  статьей  34   Устава муниципального  образования  Спасское  сельское поселение  Котельничск ого   район а  Кировской  области ,  в связи с  досрочным прекращением   полномочий исполняющего  обязан ности  главы Спасского сельского поселения Грехова Льва Л ьвовича на  основании  личного заявления,  Спасская  сельская   Дума   РЕШИЛА:   1.   В озложить на П арфёнову Н аталию Анатольевну , специалиста  администрации  Спасско го   сельско го   поселени я   Котельничского района  Кировской области , исполнение полномочий  главы муниципального  образования  Спасское сельское поселение  Котельничского района Кировской  области   с 24.10.2023 г. до момента вступления в должность  вновь избранного  главы  муниципального образования  Спасское сельское поселение  Котельничского района Кировской области .   2.   Н а период исполнения полн омочий главы  муниципального  образования  Спасское сельское поселение  Котельничского района Кировской  области   установить Парфёновой Наталии Анатольевне доплату в размере  17 463   (сем надцать   тысяч  четыреста шестьдесят три) рубля 26 копеек.